PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

город Краснодар

от ________________ № _______
«О внесении проекта решения городской

Думы Краснодара «О внесении
изменений в решение городской Думы Краснодара от 25.11.2010 № 4 п. 7 «Об утверждении Положения об оплате   труда работников муниципальных      учреждений муниципального
образования город Краснодар»
на рассмотрение городской
Думы Краснодара»

                                                                                                                         Проект

РЕШЕНИЕ

городской Думы Краснодара

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара                   от 25.11.2010 № 4 п. 7 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных учреждений муниципального образования
город Краснодар»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 25.11.2010 № 4 п. 7 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:
раздел 1 «Должности специалистов и служащих» таблицы пункта 3 приложения № 2 к Положению об оплате труда работников муниципальных      учреждений муниципального образования город Краснодар дополнить пунктами 85, 86 следующего содержания:
	«
	85.
	Старший оперативный дежурный
	4700
	-
	».

	86.
	Помощник старшего оперативного дежурного
	4100
	-

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).

Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                              В.Л.Евланов

Председатель городской Думы
Краснодара                                                                                       В.Ф.Галушко

___________________________________________________________________

Проект внесён:

Администрацией муниципального
образования город Краснодар

Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                              В.Л.Евланов

Составитель проекта:

Управление гражданской защиты

администрации муниципального
образования город Краснодар

Начальник управления                                                                    В.В.Крамаренко